國立嘉義大學動物科學系 104 學年度第 2次課程規劃委員會議記錄
時間：104 年 9 月 8日（星期二）中午 12 點 10 分

地點：本系圖書室

出席人員：

列席人員：

主席：吳建平主任                              記錄: 黃文慧

壹、主席報告：

貳、報告事項：

參、討論提案：

提案一：

  案由：本系擬於 104 學年度上學期增開大學部四年級選修課乙案，提請討論。

  說明：

1. 依據本校規定新增選修課程需經系、院課程委員會審議通過始可開設。

2. 本系吳建平副教授擬於 104 學年度上學期增開大學部四年級選修課 (修改 101 學

年度必選修科目冊)，課程名稱為「動物產品研發、生產與銷售微型創業」，學分

數為 2學分，上課時間為每周六 5、6節，每周鐘點數為 2 小時，教室為 A03-123。

決議： 照案通過，將會議記錄送至農學院以開院課程規畫委員會審議。

肆、臨時動議：

伍、散會:12:40